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Wszyscy Uczestnicy Postepowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dostaw zastawow do zabiegow operacyjnych, masek i czepkow
operacyjnych, spodenek do kolonoskapii.

WYIASNIENIA DO ZAPISOW SIWZ
W zwigzku 2 prowadzong procedurg przetargowa w temacie jak wyie] w celu zachowania je) prawidiowosci
:godnie z art. 38 ust, 1 w powigzaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych informujemy Panstwa
o wnigsionych zapytaniach i udzielonych cdpowiedziach:

Pytanie nr 1 - Pakiet nr 1 poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowante zestawu uniwersalnego o skladzie | parametrach okreslonych w SIWZ
z kompresami pakowanymi osobno?
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zestawu posiadajgcego w sktadzie zamiast organizatora przewoddw typu rzep
organizator przewodow typu tasma samoprzylepna 9x50cm?
ODPOWIEDZ.
Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 2 — Pakiet nr 1 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zestawu posiadajacego pean 18,5¢cm? Pozastate parametry 2godne z SIWZ,
ODPOWIEDZ.

Tak.
Pytanie nr 3 — Pakiet nr 1 poz. 5
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie zestawu ktory zamiast organizatora typu rzep posiada serwete ze zintegrowanymi
organizatorami przewoddow?
ODPOWIEDZ.

Tak.
Pytanie nr 4 - Pakiet nr 1 poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zestawu, ktdry posiada w sktadzie serwete mayo 80 x 145 cm, ostone na kenczyne
w rozmiarze 33 x 55 cm, 6 skalpeli nr 22 zamiast ostrzy oraz serwete na konczyne w rozmiarze 225 x 320cm — pozostate
parametry zgodne z SIWZ.
ODPOWIEDZ
Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie serwete mayo 80 x 145 ¢cm i serweteg na koriczyne w rozmiarze 225 x 320cm. Ostone
Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajacy wymaga osfony na koriczyne w podanym rozmiarze oraz ostrzy.
Pytanie nr 5 - Pakiet nr 1 poz. 8
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie zestawu, kiory zawiera fartuchy standardowe zamiast fartuchow
Ze wzmocnieniami na przodzie | rekawach?
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie zestawu posiadajacego 4 reczniki w rozmiarze 30 x 40 cm?
ODPOWIEDZ.
Zamawiajgcy wymaga fartuchdw ze wzmocpieniami na przodzie | rekawach. Dopuszcza zaoferowanie recznikdw
o padanym rozmiarze.
Pytanie nr 6 - Pakiet nr 1 poz. 1-8
Czy w przypadku wezwania przez Zamawiajacego do ztozenie probek, dopuszcza sie ztozenie prébek niesterylnych?
ODPOWIEDZ

Tak.
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